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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTIS 

 

20    m. 

Vilnius 
 

1. Statinio projekto pavadinimas: Daugiabučių gyvenamųjų namų Talino g. sklype kad. Nr. 

0101/0028:45, Vilniuje, statybos projektas 
 

2. Nustatomi žemės sklypo naudojimo reglamentai   

2.1. užstatymo tipas Laisvo planavimo 

2.2. užstatymo tankis 35% 

2.3. užstatymo intensyvumas 1,1 

2.4. aukštis (m) nuo statinių statybos 

zonos esamo žemės paviršiaus 

20,0 

2.5. maksimali absoliutinė altitudė (m) 191,0 

2.6. aukštų skaičius (nuo–iki) 1-6 

2.7. priklausomų želdynų plotas  ≥30% (neįskaičiuojama ažūrinės, korio tipo dangos; 
įskaičiuojamas stogo perdangos plotas turi būti 

apželdintas krūmais ir medžiais) 

2.8. automobilių stovėjimo vietų 

skaičius 

Numatyti norminį automobilių ir dviračių stovėjimo 

vietų skaičių vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir 

vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“. 

Vadovaujantis 2018-12-19 Vilniaus miesto tarybos 

sprendimu Nr. 1-1859 patvirtintu 

„Vilniaus  miesto  savivaldybės  darnaus  judumo  planu“ 

ir skatinant judėjimą mieste alternatyviomis 

priemonėmis, rekomenduojama didinti dviračių 

stovėjimo vietų skaičių - mažiausiai 1 vieta 2-3 butams. 

Aikštelėse numatyti įrengti dviračių įkrovimui prieigas.  

2.9. esamų medžių įvertinimas, taksacija Želdiniai vertinami remiantis Želdynų ir želdinių 

inventorizavimo ir apskaitos taisyklėmis (Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2008 m. sausio 8 d. 

įsakymas Nr. D1-5 „Dėl Želdynų ir želdinių 

inventorizavimo ir apskaitos taisyklių patvirtinimo“), 

pateikiama inventorizacijos kortelė, želdinių vertinimo 

metodika ir esamų želdinių planas. 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

3. Kiti reikalavimai 

3.1. architektūrinės išraiškos priemonės: 

medžiagiškumas, spalva, tūrio 

formos, proporcijos, mastelis 

Vadovautis LR Statybos įstatymo 5 straipsnio bei LR 

Architektūros įstatymo 11 straipsnio reikalavimais. 

Projektuojami statiniai savo tūriais ir fasado 

kompozicija turi derėti prie konteksto, pildyti ir 

praturtinti vietos miestovaizdžio charakterio kokybę. 

Urbanistinis kontekstas. Pastatų ir viešųjų erdvių 

sąrangos principai teritorijoje, pastatų išdėstymo 

sklype sprendiniai ir užstatymo rodikliai privalo atitikti 

urbanistinį kontekstą – teritorijoje susiklosčiusią ar 

tikslingai formuojamą užstatymo tipologiją ir jai 

būdingus užstatymo rodiklius: intensyvumą, tankį, 

aukštingumą. Taip pat – ne suardyti, o tobulinti esamus 

funkcinius ryšius teritorijoje. 

Darna su miesto architektūros kontekstu. 

Nepriklausomai nuo aplinkos, naujas kvartalas, 

pastatas ar statinys savo tūriu, fasado kompozicija 

privalo derėti prie konteksto. Tačiau kartu jis turi būti 

šiuolaikiškas savo urbanistiniu sprendimu, 

architektūrine raiška bei technologiniais sprendimais 

(išskyrus restauravimo ar atkūrimo atvejus). 

Natūralios medžiagos. Naudojamos natūralios, 

geriausia – vietinės statybinės medžiagos. Tai yra – 

plytos, medis, betonas, metalas, stiklas. 

3.2. reikalavimai sklypo sutvarkymui ir 

apželdinimui 

Gamtinė teritorijos analizė vertinama dabartinės sklypo 

ekologinės aplinkos kontekste. Gamtinę analizę 

pateikti šiais aspektais: dirvožemis ir geologija; 

reljefas, aukštis ir lietaus infiltracija; klimatas ir 

mikroklimatas (saulė (šešėliai), vyraujantys vėjai; 

analizei atlikti rekomenduojama nurodyti botaniko ir 

(arba) ekologo kvalifikaciją turintį specialistą. Atlikus 

analizę pateikti Projektinių pasiūlymų sprendinius, 

akcentuojant būsimų sprendinių įtaką vietos 

kraštovaizdžiui, sklypo ir gretimos aplinkos ekologinei 

būklei; susiklosčiusiems socialiniams veiksniams, 

sumodeliuoti kaip funkcionuos jungtys su 

gretimybėmis, derės viešieji ir privatūs interesai sklypo 

teritorijoje. Projektinių pasiūlymų aiškinamajame rašte 

apibūdinti siūlomo sprendinio idėją - kaip bus 

pagerinta Vilniaus miesto žalioji infrastruktūra 

nagrinėjamoje teritorijoje ir ją supančioje aplinkoje. 

Akcentuoti galimybes ir būdus vietos biologinės 

įvairovės būklei pagerinti. Taikyti tvarius lietaus 

vandens surinkimo ir kitus tvarią aplinką 

formuojančius sprendinius panaudojant susiklosčiusios 

gamtinės situacijos potencialą. Aprašyti ar kitaip 

pavaizduoti sprendinių suderinamumą su išsaugomais 

želdiniais, ypač medžiais. Pateikti projektuojamų 

želdinių (medžių, krūmų, žolinių augalų, lianų) rūšis, 

kiekius, komponavimo būdus ir jų parinkimo motyvus, 

nurodyti, kaip projektuojami želdiniai pagerins vietos 

ekologinę būklę, papildys kraštovaizdį. Nurodyti kaip 

bus kompensuojami esami šalinami želdiniai. Aprašyti 

sklypo dangų medžiagiškumą, parinkimo motyvus. 



 

Projektuojant želdinius ant požeminio parkingo 

perdangos numatyti medžių ir krūmų sodinimą – 

įvertinti reikiamą perdangos konstruktyvą kokybiškam 

medžių ir krūmų pasodinimui. Pastatais, želdiniais ir 

gerbūvio elementais atskirti viešas (gatvės) erdvės nuo 

privačių kiemo erdvių. Kiemo erdves formuoti fiziniais 

ar emociniais barjerais kuriant konkrečiai 

bendruomenei priklausančių erdvių ribas su 

akcentuojamais patekimais, skatinant šias erdves 

naudojančios bendruomenės įsitraukimą į erdvės 

priežiūrą ir kontrolę. Formuojant naujų kvartalų 

urbanisyinę struktūrą ar papildant esamus kvartalus 

naujais pastatais, diegiami perimetriniam užstatymui 

būdingi užstatmo principai: 

1.1 pastatais, želdiniais ir gerbūvio elementais 

atskiriamos viešos (gatvių, aikščių, skverų,) erdvės 

nuo privačių kiemo erdvių; 

1.2 kiemo erdvės formuojamos fiziniais ar emociniais 

barjerais kuriant konkrečiai bendruomenei 

priklausančių erdvių ribas su akcentuojamais 

patekimais, skatinant šias erdves naudojančios 

bendruomenės įsitraukimą į erdvės priežiūrą ir 

kontrolę. Skatinamas terasų pirmajame aukšte 

esantiems būstams įrengimas. 

 

Vadovautis STR „Gyvenamieji pastatai“ reikalavimais. 

Nepažeisti trečiųjų asmenų teisėtų interesų. Vadovautis 

LR Želdynų įstatymo 19 staripsnio 3 ir 4 punktu. 

Rengiant tolimesnę projekto techninę dokumentaciją 

vadovautis LR Aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 29 

d. įsakymu Nr. D1-719 “Dėl atskirųjų ir priklausomųjų 

Želdynų kūrimo ir tvarkymo projektų rengimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo”.  

 

Vertinant sklypo gamtinę situaciją, tai, kad 

vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo 

plano (TPDR Reg. Nr. T00056038) sprendiniai sklypas 

patenka į teritorijas, kuriose turi būti komoensuojamas, 

vietinių želdynų trūkumas, siekiant kuriamos 

gyvenamosios aplinkos kokybės, sklype turi būti 

projektuojamas kuo mažesnis antžeminių atomobilių 

stovėjimo aikštelių plotas. Projektuojant automobilių 

stovėjimo aikštelę numatyti želdinių intarpus. 

 

Kraštovaizdžio saugojimas ir žaliųjų plotų 

plėtimas. Saugomas, neužgožiamas, neardomas ir 

architektūrinėmis priemonėmis pabrėžiamas 

susiformavęs kraštovaizdis – reljefas, želdynai ir 

želdiniai. Numatant medžių (išskyrus uosialapius 

klevus) kirtimą, taikomas adekvatus kompensavimas 

(kertamo medžio diametras kompensuojamas tokia pat 

sodinamų medžių diametrų suma. 

 

Sklype užtikrinti nenutrūkstamą neužtveriamą 

pravažiavimą, praėjimą nuo įvažiavimo į sklypą 

šiaurinėje pusėje (nuo jungties su Rygos g.) iki 

pietinėje sklypo pusėje esančios priklausomųjų 



 

želdynų teritorijos suprojektuotos detaliuoju planu 

(TPDR Reg.Nr. T00084624) bei iki objekto 

pripažinimo tinkamu naudoti sklypo dalį, kurioje 

numtomas pravažiavimas-gatvė, perduoti savivaldybei.  

Įvertinti detaliojo plano (TPDR Reg.Nr. T00084624) 

sprendinius, ypač skiriant dėmesį numatomiems 

dviračių takams. Pėsčiųjų ir dviračių takus sklype 

projektuoti atsižvelgiant į esamus, susiklosčiusius bei 

suprojektuotus pėsčiųjų ir dviračių takus, užtikrinti 

būtinus funkcinius ryšius. 

3.3. konteksto sąlygojami reikalavimai Vadovaujantis Vilniaus miesto bendrojo plano (TPDR 

Reg. Nr. T00056038) sprendiniais, parengti 

teritorijos/kvartalo revitalizacijos projektą (pritarimui 

PP turi būti pateikiamas Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintas 

revitalizacijos projektas). 

Su prašymu Reg. Nr. A658-28/21(3.3.2.13K-AD24) 

pateiktų eskizinių projektinių pasiūlymų idėja turi būti 

tobulinama. 

Nepažeisti trečiųjų asmenų interesų. Vadovaujantis 

STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto  

ekspertizė“ 61 punktu, projektiniai pasiūlymai turi būti  

suderinti su Statybos įstatymo 14 straipsnio 1  dalies 

13 ir 15 punktuose nurodytais asmenimis.  

Užtikrinti reikalavimus keliamus žmonėms su negalia 

(STR2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“). 

 reikalavimai susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų plėtrai 

Iki projektinių pasiūlymų viešo svarstymo procedūrų 

pradžios gauti VMSA Infrastruktūros skyriaus 

Prisijungimo prie susisiekimo  komunikacijų sąlygas ir 

vadovaujantis Vilniaus miesto  administracijos 

direktoriaus 2020 m. balandžio 6 d. įsak. Nr. 30-

772/20, projektinius pasiūlymus teikti svarstyti 

Infrastruktūros darbų priežiūros ir inžinerinių statinių 

projektų ir projektinių pasiūlymų vertinimo grupei. 

3.4. kiti teritorijų planavimo 

dokumentuose nustatyti reikalavimai 

(bendruosiuose, specialiuosiuose 

planuose) 

Vadovautis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos 

bendruoju planu (TPDR reg. Nr. T00056038), 

vadovautis Vilniaus miesto dviračių takų specialiojo 

plano (TPDR reg. Nr. T00072197) sprendiniais ir 

Susisiekimo pėsčiomis projektų Vilniaus miesto 

savivaldybėje rengimo ir įgyvendinimo 

rekomendacijomis (patv. Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2018-12-17 įsak. Nr. 30-

3844/18(2.1.1E-TD2).  

3.5. su projekto įgyvendinimu susijusi 

būtina viešosios infrastruktūros 

plėtra  

Nurodyti esamas ugdymo įstaigų lankymo galimybes 

susiejant su projektuojamų būstų skaičiumi. Išnagrinėti 

galimybę numatyti ugdymo įstaigas pirmuose pastatų 

aukštuose.  

3.6. projektinių pasiūlymų vaizdinės 

informacijos parengimas 

Vadovaujantis 2019 m. gruodžio 16 d. Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 

30-3178/19 patvirtinto „Projektinių pasiūlymų ir 

techninio projekto įtraukimo į GIS duomenų bazę ir 

geoportalą „Vilnius 3D planas“ tvarkos aprašu“ 

Projektinių pasiūlymų sudėtis pagal STR1.04.04:2017 

„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 13 priedo 

reikalavimus. PP medžiagą papildyti kvartalo 

urbanistinės struktūros analize, sklypą analizuoti 

remiantis šiais aspektais: sklypo naudojimas (esami 

https://ivs.vilnius.lt/dhs/actDHSDocumentShow?docOid=07c96af0572111ebbba2c4d3052ba37f


 

pėsčiųjų, dviratininkų takai, kita infrastruktūra, 

eami/būsimi srautai, ryšiai), svarbiausieji vietos 

charakterį formuojantys elementai (pastatai, 

viešos/privačios erdvės, reljefas, medžiai ir kt.); sklypo 

ribos, jų fizinė išraiška; sklypo gretimybės (fizinės, 

funkcinės, kultūrinės ir kt.) ir kt. Projektinių pasiūlymų 

grafinėje medžiagoje (pjūviuose, fasaduose) nurodyti 

kiekvieno iš projektuojamų pastatų, statinio statybos 

zonos esamo žemės paviršiaus vidutinę altitude. PP 

papildyti skersiniu sklypo pjūviu apimančiu aplinkines 

teritorijas, susiklosčiusį kontekstą. 

Projektiniai pasiūlymai viešinami STR1.04.04:2017 

„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII 

skyriuje nustatyta tvarka. 
 

 

Jovilė Jaruševičiūtė, tel. 852112692, el. paštas jovile.jaruseviciute@vilnius.lt 

Asta Tiškevičienė, tel. 852112752, el. paštas asta.tiskeviciene@vilnius.lt 

Ramunė Baniulienė, el. paštas ramune.baniuliene@vilnius.lt 
Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 36 straipsnis: asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo subjekto priimtą 
administracinės procedūros sprendimą savo pasirinkimu administracinių ginčų komisijai arba administraciniam teismui įstatymų nustatyta tvarka.  
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DĖL 2021-02-22 PROTOKOLO Nr.A16-150/21(2.1.76E-INF) IŠRAŠO PATEIKIMO 
 

 

Siunčiame Jums 2021 m. vasario 22 d. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Inžinerinių statinių projektų ir projektinių pasiūlymų vertinimo darbo grupės posėdžio, įvykusio 

2021 m. vasario 17 d., protokolo Nr. A16-150/21(2.1.76E-INF) išrašą.  

PRIDEDAMA. Protokolo išrašas, 1 lapas. 
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INŽINERINIŲ STATINIŲ PROJEKTŲ IR PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VERTINIMO 

DARBO GRUPĖS 

PASITARIMO PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

2021-02-22       Nr.A16-149/21(2.1.76E-INF) 

 

 

6. SVARSTYTA. Dėl objekto „Daugiabučių gyvenamųjų namų Talino g. sklype kad. Nr. 

0101/0028:45, Vilniuje, statybos projektas“ projektinių pasiūlymų susisiekimo dalies 

sprendinių. 

 

 

 

 

 

         NUTARTA:  
 6.1. Pritarti projektinių pasiūlymų susisiekimo dalies sprendinių viešinimui. 

 6.2. Teikti svarstyti projektinių pasiūlymų susisiekimo dalies sprendinius pakartotinai darbo 

grupės posėdyje po  viešo svarstymo su visuomene.  

 

 

 

 

 

Pasitarimo pirmininkas       Raivydas Rakauskas 

 

Darbo grupės sekretorė                Danguolė Emilija Baleišytė 

 

 

 

 

 

 

Išrašas tikras 
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1. STATYBOS VIETA 

 

Projektuojami gyvenamosios paskirties daugiabučiai gyvenamieji namai (6.3) N1-N2-N3-N4. Pastatai yra 6 

aukštų su požemine dalimi, adresu Talino g, Vilniaus mieste. Žemės sklypo kad. Nr.: 0101/0028:45 Vilniaus m.k.v. 

Žemės sklypo plotas 2.8393 ha.  

Nagrinėjama teritorija yra rytus nuo vakarinio aplinkelio Justiniškių rajone.  Šiuo metu didžioji dalis sklypo 

yra neeksploatuojama, apaugusi pieva, dirvožemis neužterštas, auga medžiai. Į rytus nuo sklypo  vyrauja 5-9 aukštų 

daugiabučiai, greta yra Vilniaus Taikos progimnazijos sporto aikštė. Absoliutinės altitudės apytiksliai svyruoja nuo 

vidutiniškai 172.5m šiaurinėje dalyje  iki 167 abs.alt pietinėje dalyje. Aukščių skirtumas sklypo ribose apie 5.5 m.  

Registro įrašo Nr.:44/1382817 nurodoma infomacija: 

Pagrindinė  žemės sklypo naudojimo paskirtis – Kita.  

Žemės sklypo naudojimo būdas – Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos. 
Nekilnojamojo turto registre žemės sklypo savininkas: UAB "Teratus", a.k. 304465448. 
 

 
Esama situacija ortofoto, raudona spalva pažymėta sklypo riba 

Nagrinėjamo objekto vieta 



 

 

2. RYŠYS SU GRETIMU UŽSTATYMU 

 
Sklypo teritorija yra Justiniškių rajone, Vilniaus mieste. Registro įrašo Nr.:44/1382817. Žemės sklypo kad. 

Nr.: 0101/0028:45 Vilniaus m.k.v. Žemės sklypo plotas 2.8393 ha. Pagrindinė  žemės sklypo naudojimo paskirtis – 

Kita. Žemės sklypo naudojimo būdas – Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos. 

 

Teritorija iš vakarų pusės ribojasi su Vilniaus Vakariniu aplinkeliu (gatvės kategorija A2). Iš rytinės pusės 

ribojasi su Justiniškių rajono daugiabučiais namais ir mokyklos sporto stadionu.  

 

 
Esama situacija ortofoto 3d vaizdas, raudona spalva pažymėta sklypo riba 

 

 

 

3. TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTAI 

 

Nagrinėjamo objekto vieta 



 

 

Projektuojant pastatus ir teritoriją atsižvelgiama į galiojantį Vilniaus Miesto Bendrąjį planą. Taip pat 
projektuojant vadovaujamasi būsimuoju Vilniaus bendruoju planu:  pastatų aukštis numatomas iki 20.00 
m, intensyvumas - numatomas iki 1.1 (leistinas - 1.2) ir takumas – iki 35% (leistinas 40 %) 

 
 
 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDRASIS PLANAS IKI 2015 METŲ 

 
Pavadinimas: Verslo, gamybos, pramonės teritorijos 
Teritorija: ŠV 1.1.8 
Kryptis: ŠV 
Teritorijos Nr.: 1.1.8 
Kodas: D 
Vyraujantys teritorijos požymiai: Teritorijos, kuriose dominuoja darbo vietos. 
Galimos paskirtys bei naudojimo būdai: •Žemės ūkio paskirties; •Miškų ūkio paskirties; •Kitos paskirties: -
visuomeninės paskirties teritorijos; -pramonės ir sandėliavimo teritorijos; -komercinės paskirties objektų teritorijos; 
-inžinerinės infrastruktūros teritorijos; -rekreacinės teritorijos; -bendro naudojimo teritorijos; -teritorijos krašto 
apsaugos tikslams; -atliekų saugojimo, rūšiavimo ir utilizavimo teritorijos. 
RTS gyvenamoji su kom. kor.: % 
RTS viešo naud. želd.: >=5 % 
RTS socialinė: % 
Maksimalus užstatymo intensyvumas: 
Maksimalus aukštis: <=5 a. Gali būti didinamas iki 35 m, esant ypatingai urbanistinei situacijai 
Saugojimas: - 
Modernizavimas: PV 1.5.1; 2.3.4; 3.3.2; 4.3.1 PR 3.1.2; 5.1.1 
Konversija: PV 2.1.5*; 3.2.1* *galima gyvenamoji statyba, jeigu leidžia higienos normos; papildomi reglamentai – BP 
brėžinyje „Gamtinio karkaso ir želdynų reglamentas“ 

 
 
Pavadinimas: Intensyvaus užstatymo gyvenamosios teritorijos 
Teritorija: ŠV 1.1.8 
Kryptis: ŠV 
Teritorijos Nr.: 1.1.8 
Kodas: G2 
Vyraujantys teritorijos požymiai: Mišrios teritorijos, kuriose dominuoja gyvenamoji veikla (daugiaaukštė daugiabutė 
gyvenamoji statyba) kartu su jos aptarnavimui reikalinga socialine, paslaugų ir kita infrastruktūra. 
Galimos paskirtys bei naudojimo būdai: •Miškų ūkio paskirties, •Kitos paskirties: -gyvenamosios teritorijos; -
visuomeninės paskirties teritorijos; -komercinės paskirties objektų teritorijos; -inžinerinės infrastruktūros 
teritorijos; -rekreacinės teritorijos; -bendro naudojimo teritorijos. 
RTS gyvenamoji su kom. kor.: <60 % 
RTS viešo naud. želd.: >15 % 
RTS socialinė: >8 % 
Maksimalus užstatymo intensyvumas: Gyvenamosios paskirties sklypams <=1,2 (kai aukštingumas <=9 a., UI<=1,6) 
(negyvenamosios pask.<=2,5) 
Maksimalus aukštis: <=5 a. (leidžiama iki 20% gyvenamosios teritorijos aukštingumo numatyti nuo 6 iki 9 aukštų) 
Saugojimas: PV 12 
Modernizavimas: ŠV 1.1.8* *papildomi reglamentai – BP brėžinyje „Gamtinio karkaso ir želdynų reglamentas“;  



 

 

 
Ištrauka iš galiojančio Vilniaus bendrojo plano. 

 
 

Nagrinėjamo objekto vieta 



 

 

 
Ištrauka iš galiojančio Vilniaus bendrojo plano. 

 
Dalis sklypo patenkta į Intensyvaus užstatymo gyvenamosios teritorijos zoną (pažymėta geltonai) 

 
 

Nagrinėjamo objekto vieta 



 

 

 
 

 Š.V. 1.1.8 teritorijos plotas – ~1084114 m2 (108 ha 4114 m2) 
 



 

 

 
 

 Negyvamosios paskirties sklypų plotas Š.V. 1.1.8 teritorijoje – ~190760 m2 (Žydra spalva).  
 

 
 
 



 

 

 
 

 Š.V. 1.1.8 teritorijos plotas be negyvenamosios paskirties sklypų ploto – ~893354 m2 

 Pagal galiojantį BP Š.V. 1.1.8  teritorijoje leidžiama iki 20% gyvenamosios teritorijos aukštingumo numatyti 
nuo 6 iki 9 aukštų. 20 % teritojijos yra 178670.8 m2 

 
 
 
 
 



 

 

 
 

 6 ir daugiau aukštų pastatų užstatymo plotas teritorijoje – ~42799 m2 (Žydra spalva) 

 



 

 

 
 

 Naujai projektuojamų pastatų 6ių aukštų užstatymo plotas – ~3452 m2 (žalia spalva).  
 

o N1 pastato 6A užstatymo plotas - 667 kv.m  
o N2 pastato 6A užstatymo plotas - 932 kv.m  
o N3 pastato 6A užstatymo plotas - 881 kv.m  
o N4 pastato 6A užstatymo plotas – 970 kv.m  

 Bendras užstatymo plotas naujai projektuojamų ir esamų pastatų – 46251 m2 
 

1. Esamo konteksto gyvenamosios teritorijos 6 ir daugiau aukštų užstatymo plotas  – 4.79 % 
(42799*100/893354), vertinant kartu su naujai projektuojamais pastatais užstatymo plotas – 5.16 % 
(46251*100/896806). Projektiniai sprendiniai atitinka galiojančio BP normas.  

 



 

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDRASIS PLANAS 2018 METŲ RENGIAMAS 

 
Kvartalo numeris: JUS-6 
Funkcinės zonos numeris TP dokumente: JUS-6-3 
Funkcinės zonos tipas: Intensyvaus užstatymo zona 
Teritorijos naudojimo tipas: Gyvenamoji teritorija (GG); Mišri gyvenamoji teritorija (GM); Paslaugų teritorija (PA); 
Socialinės infrastruktūros teritorija (SI) 
Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis: Kitos paskirties žemė (KT) 

Žemės naudojimo būdas: Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos (G2); Komercinės paskirties 
objektų teritorijos (K); Visuomeninės paskirties teritorijos (V); Rekreacinės teritorijos (R); Bendro 
naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos (B); Susisiekimo ir 
inžinerinių tinklų koridorių teritorijos (I2); Atskirųjų želdynų teritorijos (E)  
Vyraujantis („foninis“) pastatų aukštis (aukštų skaičius): 5 
Didžiausias leistinas pastatų aukštų skaičius: 5 
Didžiausias leistinas pastatų aukštis (metrai) nuo žemės paviršiaus: 20 
Užstatymo tipas: Perimetrinis reguliarus (uždaro plano kvartalai), Perimetrinis reguliarus (nepilnai uždari kvartalai); 
Laisvo planavimo,  
Didžiausias leistinas sklypo užstatymo intensyvumas: 1.2 
Didžiausias leistinas sklypo užstatymo tankis: 40 

 

 
Ištrauka iš būsimo Vilniaus bendrojo plano. 

 

Nagrinėjamo objekto vieta 



 

 

4. SKLYPO RELJEFAS, ŽELDYNAI 

 

Nagrinėjamos  teritorijos sklypo reljefas kintantis - žemėjantis iš šiaurinės į pietinę dalį. Vakarinėje dalyje 

yra aukščių perkritimas iš rytinės į vakarinę dalį ir iš vakarinės į rytinę. Absoliutinės altitudės apytiksliai svyruoja nuo 

vidutiniškai 172.5m šiaurinėje dalyje  iki 167 abs.alt pietinėje dalyje. Aukščių skirtumas sklypo ribose apie 5.5 m. 

Naujos statybos metu bus formuojamas reljefas atsižvelgiant į taikomas normas. 

 Vadovaujantis  „Atskirųjų rekreacinės paskirties želdynų plotų normomis“ (LR Aplinkos ministro 2017-12-21 įsak. 

D1-694) daugiabučių gyvenamųjų namų ir bendrabučių teritorijų naudojimo būdo sklypams mažiausias želdynams 

priskiriamas plotas nuo viso žemės sklypo ploto – 30%. Be to, vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo 

plano (TPDR Reg. Nr. T00056038) sprendiniais, 5.2 brėžinius „Gamtinio karkaso ir želdynų reglamentai 

probleminėse teritorijose (1 dalis)“ sklypas patenka į teritorijas, kuriose turi būti kompensuojamas vietinių želdynų 

trūkumas; 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Nagrinėjamo objekto vieta 



 

 

Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano (Reg. Nr.1881) Gamtos vertybių, 

želdynų ir erdvių sistemos sprendiniais, nagrinėjamo sklypo dalis patenka Urbanizuotos gamtinio karkaso zoną, 

kurioje pirmenybė teikiama želdynų sistemai formuoti. 

          

 

   

 
 

Miesto ir apylinkių gamtinio karkaso schema; ištrauka iš Vilniaus bendrojo plano 

 

 

 

 

 

Nagrinėjamo objekto vieta 



 

 

5. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO PAGRINDAS 

 

Statytojo (užsakovo) – UAB „Teratus“, į.k. 304465448, projektavimo rangos sutaris suprojektuoti 

daugiabučius gyvenamuosius pastatus su automobilių saugykla po jais. Projektiniai sprendiniai rengiami pagal 

galiojantį vietovės bendrajį planą. 

6. STATINIŲ PASKIRTIS 

 

Daugiabučiai gyvenamieji pastatai (6.3). 
6.3- gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai – skirti gyventi trims šeimoms ir daugiau. 

7. PROJEKTINIAI SPRENDINIAI 

 Projektuojamų statinių sąrašas 

 

Perspektyvinėje projekto kvartalų užstatymo koncepcijoje projektuojami keturi gyvenamosios paskirties 

(6.3) daugiabučiai gyvenamieji pastatai, 6 aukštų tūriai su rūsio lygyje numatytomis automobilių stovėjimo vietomis: 

 

- N1 daugiabutis gyvenamasis namas,   

- N2 daugiabutis gyvenamasis namas, 

- N3 daugiabutis gyvenamasis namas,   

- N4 daugiabutis gyvenamasis namas, 

Architektūriniai ir funkciniai  sprendiniai  

 

Projektuojant pastatus išnagrinėtas teritorijos užstatymo kontekstas. Statinų tūriai savo masteliu 

harmoningai įsilieja į projektuojamą teritoriją. Projektuojami pastatai komponuojami į sklype esantį šlaitą. 

Pastatai  išdėstomi linijoje pražangiai sklype. Užstatymo tipas laisvas.  

Pastatai - 6-ių aukštų su rūsio lygiu lakoniškų formų - tūriai. Pastatų tūriai skaidomi ir vizualiai nužemėjant 

pagal sklype esantį nuolydį į pietų pusę. Išlaikomi normatyviniai atstumai iki gyvenamųjų namų langų ir įvažiavimo 

vartų pagal normas. Pastato architektūrinė išraiška derinama prie segmentinės gretimų pastatų architektūros, 

kuriant modulinį fasadą. Požeminis lygis projektuojamas kaip stilobatas ant kurio komponuojami atskiri pastatų 

korpusų tūriai.  

Iš vakarinės sklypo pusės formuojama pravažiavimo gatvė su statmenai išdėstytu automobilių parkavimu.  

Pagrindiniai patekimai į pastatus numatomi iš vakarinės pusės per -1 aukšto lygius ir iš rytinės pusės į 

pirmuosius pastatų aukštus. 

Visi pastatų aukštai sujungti dviem vertikaliais ryšiais, t.y. projektuojamos laiptinės ir liftai. 

Dviračių ir automobilių, elektromobilių stovėjimo vietos numatomos pastatų požeminiuose lygiuose.  

Pastatuose projektuojami įvairaus suplanavimo gyvenamosios paskirties butai, kurių patalpos: holas, 

svetainė su virtuvės zona, drabužinė, sanitarinis mazgas, atsižvelgiant į kambarių kiekį – miegamieji. Kiekvienas 

butas turi numatytą balkoną arba terasą. Įvadinės techninės patalpos numatomos požeminiuose lygiuose. N1-N2-

N3-N4 namuose virš požeminio lygio ir viršutiniuose aukštuose formuojamos apželdinamos terasos. 

Projektinių pasiūlymų metu yra pateikiamas siūlomas fasadų medžiagiškumo sprendinys, techninio projekto 

stadijoje bus parenkami konkretūs gaminiai, atitinkantys normatyvus. N1-N2-N3-4 namų fasadų medžiagiškumas 



 

 

sprendžiamas dekoratyvinio tinko ir kitų apdailų aklinose zonose elementų deriniu, bei langų ir balkonų stiklo 

fragmentais. N1 pastato  – vidutinė žemės altitudė statybos zonoje –  abs. alt. 170.6. Planuojama automobilių 

stovėjimo aikštelės pirmame aukšte grindų abs. alt. - 170.4 . N2, N3, N4 – vidutinė žemės altitdė – 169.80. 

Planuojama automobilių stovėjimo aikštelės pirmame aukšte grindų abs. alt. – 167.3. 

 

Esamos ugdymo įstaigos šalia nagrinėjamos teritorijos: 
 

 Vilniaus „Taikos“ progimnazija – atstumas ~180m 

 Vilniaus darželis mokykla „Berželis – atstumas ~ 250m 

 Vilniaus „Vyturio“ pradinė mokykla – atstumas ~350m 

 Vilniaus vaikų lopšelis-darželis „Žilvinėlis“ - atstumas ~350 m 

Galimybė numatyti papildomas ugdymo įstaigas projektuojamų pastatų pirmuose aukštuose yra. Sprendiniai 
tikslinami techninio projekto rengimo metu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Sklypo plano sprendiniai 

 

Rytinėje sklypo pusėje formuojami želdynai ir plotai skirti vaikų žaidimo aikštelėms, jaunimo sporto 
aikštelėms bei ramaus poilsio erdvėms vyresnio amžiaus žmonėms. Rytinėje sklypo pusėje palei projektuojamus 
pastatus pirmuose aukštuose formuojamos terasos. Naujai projektuojami takai priderinami prie esamų Justiniškių 
bendruomenės pėsčiųjų takų. Šios erdvės pritaikomos bendruomeniai skatinant bendruomenišką įsitraukimą į 
aplinkos priežiūrą ir kontrolę. Planuojamas takas - sutankintos natūralios skaldelės takelis, kurio  įrengimui būtų 
naudojamos natūralios medžiagos (skaldelė, atsijos, natūralus sutankintas gruntas ir pan.) Užtikrinant praeinamumą 
ir prisitaikymą prie esamų takų tarp skirtingų sklypo lygių numatomi laiptai tarp N2 ir N3  pastatų ir tarp N3 ir N4 
pastatų. Praėjimai ir takai, žaidimų aikštelės sklype - viešai prieinami kaimyninių pastatų gyventojams.  

 
Atskiru revitalizacijos projektu numatomas pėsčiųjų takas nuo žemės sklypo iki viešojo transporto sustojimo 

Taikos gatvėje. Palei projektuojamus takus numatomi poilsio aikštelės su mažosios architektūros sprendiniais - 
suoliukais, šiukšledėžėmis, lauko šviestuvais.  

  

 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
Parenkant sprendinius nagrinėjamos teritorijos esami pėsčiųjų srautai 

 
 



 

 

 
 
Urbanistinė schema. Perspektyvinis užstatymas ir esamas kontekstas; pastatų aukščiai 

 

 
 
 
 
 



 

 

 

Projektiniais sprendiniais prisitaikoma prie esamų takų struktūros. 

 
 

 



 

 

 

Želdinimo sprendiniai 

 
Esami želdiniai taksuojami, ir vertinami remiantis Želdynų ir želdinių inventorizavimo ir apskaitos 

taisyklėmis (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. sausio 8 d. įsakymas Nr. D1-5 „Dėl Želdynų ir želdinių 
inventorizavimo ir apskaitos taisyklių patvirtinimo“), pateikiama inventorizacijos kortelė, želdinių vertinimo 
metodika ir esamų želdinių planas (Žr. brėžinius).  

  

Sklype vyraujančios medžių rūšys – uosiai (Fraxinus), drebulės (Populus tremula). Kitos pavienių medžių 
rūšys – beržai (Betula), pušys (Pinus sylvestris), ažuolai  (Quercus), eglė (Picea) , gluosnis (Salix). Rytinėje sklypo 
pusėje esantys želdiniai išsaugomi ir menkiaverčiai želdiniai sutvarkomi. Teritorijoje kertami menkaverčiai želdiniai 
kompensuojami papildomai numatomais naujais želdiniais. Numatant medžių (išskyrus uosialapius klevus) kirtimą, 
taikomas adekvatus kompensavimas (kertamo medžio diametras kompensuojamas tokia pat sodinamų medžių 
diametrų suma.  

 

Komplekso žaliosiose zonose (želdynuose, terasose) rekomenduojamos Lietuvos klimato sąlygoms 
tinkančios dekoratyvios, prisitaikę augti nederlingų gruntų sąlygomis bei pritraukiančios gyvūniją augalų rūšys. 
Numatomos sodinti rūšys paįvairins esamus želdinius. 

 

Pagrindinis medžių rūšių asortimentas  

(techinio projekto metu asortimentas gali būti pildomas ir tikslinamas) 

 

Klevas paprastatis 

Lot. Acer platanoides 

 



 

 

Paprastoji pušis 

Lot. Pinus sylvestris 

 

 
Mažalapė liepa 

Lot. Tilia cordata 

 
Karpotasis beržas 

Lot. Betula pendula 

 
 



 

 

Pagrindinis krūmų asortimentas  

(techinio projekto metu asortimentas gali būti pildomas ir tikslinamas) 

 

Kalninė pušis 

Lot. Pinus mugo 

 
Europinis kukmedis 

Lot. Taxus baccata 

 
Pilkoji lanksva 

Lot. Spiraea x cinerea 

 

 
Smulkialapis kaulenis 

Lot. Cotoneaster microphyllus 

 

 
 

 



 

 

Pagrindinis žolinių augalų asortimentas 

(techinio projekto metu asortimentas gali būti pildomas ir tikslinamas) 

 

Bandrenis 

Lot. Echinops bannaticus 

 

Pašiaušėlinė soruolė /  
Pennisetum alopecuroides  

 

 
Kininis miskantas  

Lot. Miscanthus sinensis  

 

 
Zunda 

Lot. Eryngium x zabelii 

 

 
endrūnas smailiažiedis  

Lot. Calamagrostis x acutiflora 

 



 

 

Paprastasis mėlesas 

Lot. Perovskia striplicifolia 

 
Viksva  

Lot. Carex 
 

 
Didžioji astrantija 

Lot. Astrantia major 

 
Gaura 

Lot. Gaura lindheimeri 

 
Ežiuolė 

Lot. Echinacea purpurea 

 



 

 

Rūgtis 

Lot. persicaria amplexicaulis 

 
 

Pagrindinis vijoklių ir vejos asortimentas  

(techinio projekto metu asortimentas gali būti pildomas ir tikslinamas) 

 

 

Penkialapis vinvytis  

Lot.  Parthenocissus quinquefolia 

 

 

Veja su baltaisiais dobilais  
 
 
Vejos mišinio sudėtis:  
Festuca rubra/Raudonasis eraičinas (2 veislių) – 
50%  
Perennial ryegarss/Daugiametė svidrė (2 veislių) 
– 40%  
Poa pratensis/Pievinė miglė – 7%  
Trifolium repens/Baltasis dobilas – 3%  
 

 
 

 

 



 

 

Konstrukciniai sprendiniai 

 

Techninio projekto metu konstruktoriui įsivertinus pastatų N1-N2-N3-N4 konstrukcines schemas, 

planuojama atitinkamai rinktis gelžbetoninius surenkamus gaminius, monolitinių ar mūro sienų ir kolonų su 

surenkamomis arba monolitinėmis perdangomis konstrukcinę sistemą. Stogai numatyti sutapdinti. TP metu 

konstrukciniai sprendiniai parenkami vadovaujantis galiojančiais statybos techniniais reglamentais. 

Inžineriniai sprendiniai ir susisiekimo sprendiniai 

 

Projektuojamuose gyvenamosios paskirties pastatuose N1-N2-N3-N4 techninio projekto metu inžinieriams 

įsivertinus galimus sprendinius atitinkamai komunikacijos bus numatomos iš centralizuotų miesto tinklų. Bus 

numatomi įvadiniai tinklai: elektra, vandentiekis, nuotekos (buities, lietaus), ryšiai, šilumos tiekimas. Pastatai 

projektuojami taip, kad atitiktų higienos normas, nekeltų grėsmės žmonių sveikatai bei aplinkai netinkamo nuotekų, 

kietųjų ar skystųjų atlietų pašalinimo ar tvarkymo, kenksmingų dujų išsiskyrimo, pavojingų dalelių ar dujų buvimo 

ore, pavojingos spinduliuotės, vandens ar dirvožemio taršos ir gyvųjų organizmų nuodojimo, drėgmės statinio 

dalyse ir jo dalių vidaus paviršiuose. TP metu inžineriniai sprendiniai parenkami vadovaujantis galiojančiais statybos 

techniniais reglamentais.  

 Numatoma skirti 15.00m teritoriją susisiekimo ir inžinerinių dalių infrastruktūrai vakarinėje dalyje nuo 

vakarinės sklypo ribos.  

 



 

 

Bendrieji rodikliai 

 

1 lent. Sklypo ir pastatų techniniai ir paskirties rodikliai 

 

Nr. Pavadinimas Mato 

vienetas 

Kiekis Pastabos 

Sklypas (Talino g. , Vilnius) 
Bendrieji rodikliai 

1. Sklypo plotas m2 28393  

2. Užstatymo plotas m2 7950 N1 – 1406 m2 

N2 – 1627 m2 

N3 – 2578 m2 

N4 – 2,339 m2 

3. Sklypo užstatymo intensyvumas - Iki 1.1 Pagal BP Gyvenamosios 
paskirties sklypams <=1,2 
(kai aukštingumas <=9 a., 
UI<=1,6) 

4. Užstatymo tankis % Iki 35 % Pagal BP (būsimą) – 40% 

5. Želdynų plotas gyv. Paskirties % 30 %  

6. Turtinių vienetų skaičius Vnt.  370  

7. Automobilių stovėjimo vietų skaičius Vnt. 370 (11ŽN) 

 

 

 

 

 

  N1 Daugiabutis gyvenamasis namas  

1. Pastato bendras plotas m2 3,385  

2. Pastato naudingas plotas  m2 3094.15  

3. Aukštų skaičius vnt. 6  

4. Statinio absoliutinė altitudė m 191.00 1A- 0.00 – 170.4 

5. Pastato aukštis m 20.00  Vidutinė sklypo 

atlitudė – 170.60 

Statybos zonoje 

6. Energinio naudingumo klasė - A++  

7. Pastatų (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  C  



 

 

 

 

 

 

  N2 Daugiabutis gyvenamasis namas  

1. Pastato bendras plotas (antžeminė ir požeminė) m2 6,005.6  

2. Pastato bendras plotas (antžeminė dalis) m2 5,850  

3. Pastato bendras plotas (požeminė dalis) m2 155.6  

4. Pastato naudingas plotas  m2 4,850  

6. Aukštų skaičius vnt. 6   

7. Statinio absoliutinė altitudė m 191.00 1A-0.00 - 170.40 

8. Pastato aukštis m 20.00  Vidutinė sklypo 

atlitudė – 169.80 

Statybos zonoje 

9. Energinio naudingumo klasė - A++  

10. Pastatų (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  C  

  N3 Daugiabutis gyvenamasis namas  

1. Pastato bendras plotas (antžeminė ir požeminė) m2 6513.8  

2. Pastato bendras plotas (antžeminė dalis) m2 6322  

3. Pastato bendras plotas (požeminė dalis) m2 191.80  

4. Pastato naudingas plotas  m2 5522  

6. Aukštų skaičius vnt. 6  

7. Statinio absoliutinė altitudė m 191.00 1A-0.00 - 170.40 

8. Pastato aukštis m 20.00  Vidutinė sklypo 

atlitudė – 169.80 

Statybos zonoje 

9. Energinio naudingumo klasė - A++  

10. Pastatų (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  C  



 

 

 

8. AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETŲ POREIKIS 

 

Reikalingas automobilių stovėjimo vietų skaičius apskaičiuotas vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės 

ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“, XIII skyrius, Automobilių stovėjimo reglamentavimas, pateikta 

lentele Nr. 30, įvertinant visas negalias (judėjimo negalia, neregiai) taip, kad nesukeltų kliūčių negalią turintiems 

žmonėms ir nebūtų kaip nors ribojamas jų laisvas gyvenimas, judėjimas ir veikla.  

 Projektuojamiems gyvenamosios paskirties pastatams reikalingas automobilių stovėjimo vietų skaičius 

pateikiamas, vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „ Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 107 

punktu: „Statinio ar statinių grupės privalomos automobilių saugojimo ir stovėjimo vietos  įrengiamos statinio ar 

statinių grupės žemės sklypo ribose.  
 

 

 

 6 lent. pateikiami automobilių stovėjimo vietų poreikio skaičiaus skaičiavimai: 

Pastatas Paskirtis 
Butų sk. 

pastatuose 

Automobilių stovėjimo vietų 

skaičiaus koeficientas 

Reikalingas 

automobilių 

stovėjimo vietų 

skaičius 

N1 

N2 

N3 

N4 

Gyvenamoji 370 1  370x1 = 370 

Bendras poreikis N1, N2, N3, N4 370 (11ŽN) 

 
 

  N4 Daugiabutis gyvenamasis namas  

1. Pastato bendras plotas (antžeminė ir požeminė) m2 7277.8  

2. Pastato bendras plotas (antžeminė dalis) m2 7135.09  

3. Pastato bendras plotas (požeminė dalis) m2 142.71  

4. Pastato naudingas plotas  m2 6727  

6. Aukštų skaičius vnt. 6  

7. Statinio absoliutinė altitudė m 191.00 1A-0.00 - 170.40 

8. Pastato aukštis m 20.00 

 

Vidutinė sklypo 

atlitudė – 169.80 

Statybos zonoje 

9. Energinio naudingumo klasė - A++  

10. Pastatų (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  C  



 

 

Pagal skaičiavimus reikalingas automobilių vietų poreikis yra 370 vnt. Bendras projektuojamų automobilių 
vietų skaičius yra 399 vnt. Iš jų numatoma pagal STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ normas turi būti bent 3 
procentai nuo bendro automobilių stovėjimo vietų skaičiaus, bet ne mažiau kaip 8 vietos. 

 
 

Bendras automobilių 
stovėjimo vietų 
skaičius 

Minimalus bendras neįgaliųjų 
automobilių stovėjimo vietų skaičius  

Minimalus A tipo automobilių 
stovėjimo vietų skaičius iš 
neįgaliųjų automobilių stovėjimo 
vietų skaičiaus  

201 - 1000 3 procentai nuo bendro automobilių 
stovėjimo vietų skaičiaus, bet ne mažiau 
kaip 8 vietos 

0,5 procento nuo bendro 
automobilių stovėjimo vietų 
skaičiaus, bet ne mažiau kaip 2 
vietos 

 

9. DVIRAČIŲ STOVĖJIMO VIETOS 

 
Reikalingas dviračių stovėjimo vietų poreikis numatomos vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“, penktas skirsnis, Dviračių stovėjimo vietos, 178.“ Prie kiekvieno naujai 

statomo ar rekonstruojamo statinio turi būti įrengtas dviračių stovėjimo vietų skaičius, ne mažesnis nei nurodyta 43 

lentelėje. Dviračių stovėjimo vietos įrengiamos naujai statomo ar rekonstruojamo pastato sklype, gatvėje ar 

valstybinėje žemėje, pagal savivaldybės išduotas sąlygas. Atstumas nuo dviračių stovėjimo vietų iki įėjimo į statinį 

neturi viršyti 50 m. 

 

43 lentelė. Dviračių stovėjimo vietų minimalus skaičius 

Eil. 
Nr. 

Pastatai Minimalus stovėjimo vietų skaičius  

8. Daugiabučiai gyvenamieji namai 1 vieta 5 butų 

 

7 lent. pateikiami dviračių stovėjimo vietų poreikio skaičiaus skaičiavimai: 

 

Pastatas Paskirtis 
Butų sk. 

pastatuose 

Dviračių stovėjimo vietų skaičiaus 

koeficientas 

Reikalingas dviračių 

stovėjimo vietų 

skaičius 

N1 

N2 

N3 

N4 

Gyvenamoji 370 1 vieta 5 butų   370/5=74 

Bendras poreikis N1, N2, N3, N4 74 

 

Dviračių stovėjimo stovai numatomi sklype ir po pastatais. Vertinamas dviračių 1 vieta 2-3 butams. 

Numatomas skaičius apie 185 vt. 

 



 

 

10. TRANSPORTO SPRENDINIAI 

 
Pagal projektinius sprendinius  Talino g. – pratesiama rytų kriptimi. Iš rytinės pusės poziciuonuojami 

pastatai. Gatvė skirta susisiekimo infrastruktūrai ir inžineriniams tinklams. Tose dalyse numatomi 
įvažiavimai/išvažiavimai į automobilių saugyklą pirmame arba -1 aukšte. Susisiekimas su miesto centru bei 
pagrindiniais miesto rajonais vyksta per Talino ir Rytos gatves. Taip pat yra numatomi pėsčiųjų takai ir dviračių 
takas. Sprendiniai detalizuojami TP metu.  

11. GAISRINĖ DALIS 

 
Sklype projektuojama speciali danga gaisriniam automobiliui pravažiuoti atliekant saugos darbus. Pastatai, 

požeminė automobilių saugykla bei sklypo sprendiniai projektuojami užtikrinant STR 2.01.01(2):1999 [10.6]. 
“Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai” normas. 

12. ATLIEKŲ ŠALINIMAS 

 
Visos susidarusios atliekos bus tvarkomos įstatymų numatyta tvarka. Teritorijoje atliekos bus surenkamos iš 

požeminėje automobilių saugykloje numatytų buitinių atliekų konteinerių saugojimo zonos ir antžeminės aikštelės 
sklypo ribose. Išlaikomos SAZ ribos iki gyvenamų pastatų (,,Sanitarinių apsaugos zonų ribų nustatymo ir režimo 
taisyklės"). Atliekų išvežimui bus sudaryta sutartis su miesto komunalinėmis tarnybomis.  

13. INSOLIACIJA 

 
Projektuojamų N1, N2, N3, N4 gyvenamųjų namų butų insoliacija atitinka nustatytus normatyvinius STR 

2.02.01:2004 „Gyvenamieji pastatai“ punktas 213. insoliacijos reikalavimus.  
          Daugiabučių gyvenamųjų namų vaikų žaidimo aikštelės insoliacija atitinka normatyvinius STR 2.02.01:2004 
„Gyvenamieji pastatai“ vaikų žaidimo aikštelių insoliacijos reikalavimus punktas 185. 

14. ŽMONIŲ SU NEGALIA POREIKIAI 

 
Pastatai bei sklypo sprendiniai projektuojami užtikrinant STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ normas. 

15. VAIKŲ ŽAIDIMO AIKŠTELĖS, SPORTO AIKŠTELĖS PAAUGLIAMS, VIETOS VYRESNIO AMŽIAUS NAMO 
GYVENTOJAMS 

 
Vadovaujantis STR 2.02.01:2004 „Gyvenamieji pastatai“ 242 ir 243 punktų reikalavimais, teritorijoje 

numatyta vaikų žaidimo aikštelės, elementarios sporto aikštelės paaugliams bei vietos vyresnio amžiaus namų 
gyventojų poilsiui. Tam pasiekti naudojami vidiniai kiemai su želdynų plotais ir mažosios architektūros elementais, 
suoleliais. Projektuojamų vaikų žaidimų aikštelių plotas numatomas 1xb, m2 (čia b- butų skaičius) t.y. : 

N1-N2-N3-N4 namams 1x370=370m2 . Projektuojamos vaikų žaidimų aikštelės projektiniai sprendiniai sklype: 
dangos, žaidimų įranga atitinka saugos reikalavimus. 

 Vaikų žaidimo aikštelės projektuojamos ne arčiau kaip 10 m nuo buitinių atliekų ir antrinių žaliavų surinkimo 
konteinerių aikštelių, automobilių stovėjimo aikštelių ir gatvių. 

 
 

Statinio projekto vadovas                 Antanas Dagelis, A2122 
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1 Uosis 33 6065141.44 578024.51

2 Uosis 22 6065141.53 578023.90

3 Uosis 27 6065140.81 578024.14

4 Uosis 22 6065140.59 578023.35

5 Uosis 23 6065140.28 578024.20

6 Uosis 30 6065146.26 578025.14

7 Uosis 24 6065146.48 578024.71

8 Uosis 29 6065146.11 578024.49

9 Uosis 22 6065168.91 578021.40

10 Uosis 20 6065163.65 578020.16

Nr. X YMedžių rūšys, diametras (cm)

11 Uosis 23 6065160.69 578022.82

12 Uosis 30 6065159.90 578023.67

13 Uosis 23 6065165.14 578025.93

14 Uosis 23 6065157.81 578027.28

15 Uosis 22 6065171.47 578032.79

16 Uosis 24 6065170.48 578038.26

17 Uosis 20 6065166.89 578038.79

18 Uosis 25 6065165.90 578037.42

19 Uosis 20 6065158.59 578037.57

20 Uosis 20 6065182.58 578033.65

21 Uosis 22 6065181.58 578038.27

22 Uosis 20 6065188.16 578037.35

23 Uosis 26 6065193.87 578035.70

24 Uosis 30 6065194.21 578035.70

25 Uosis 28 6065194.83 578036.99

26 Uosis 21 6065195.07 578037.01

27 Uosis 23 6065206.61 578038.80

28 Uosis 20 6065202.51 578036.32

29 Uosis 20 6065200.33 578031.98

30 Beržas 25 6065162.99 578004.71

31 Uosis 24 6065136.01 578007.74

32 Uosis 20 6065135.80 578008.07

33 Uosis 34 6065135.44 578008.32

34 Uosis 23 6065135.31 578007.65

35 Uosis 27 6065137.09 578003.18

36 Drebulė 20 6065144.58 578010.70

37 Uosis 23 6065157.48 578001.01

38 Drebulė 20 6065157.47 577994.30

39 Drebulė 20 6065159.35 577994.21

40 Drebulė 23 6065162.20 577994.03

41 Drebulė 22 6065164.37 577992.86

42 Uosis 30 6065164.07 577989.67

43 Uosis 24 6065083.37 578026.80

44 Uosis 26 6065083.42 578027.57

45 Uosis 20 6065062.97 578034.07

46 Uosis 24 6065062.80 578034.07

47 Uosis 30 6065062.49 578034.11

48 Beržas 20 6065018.32 578037.31

49 Beržas 26 6065019.54 578038.00

50 Beržas 30 6065019.56 578036.58

51 Uosis 22 6065068.34 578009.02

52 Uosis 24 6065067.76 578008.62

53 Uosis 20 6065069.06 578008.27

54 Uosis 35 6065069.03 578008.69

55 Uosis 29 6065069.46 578006.78

56 Uosis 20 6065069.31 578004.73

57 Uosis 20 6065068.64 578004.67

58 Uosis 20 6065068.45 578004.61

59 Uosis 20 6065068.29 578004.45

60 Uosis 30 6065061.58 578009.95

61 Uosis 20 6065060.98 578010.42

62 Uosis 20 6065061.51 578015.01

63 Uosis 22 6065057.75 578014.76

64 Uosis 22 6065045.65 578016.15

65 Uosis 20 6065045.43 578016.24

66 Uosis 20 6065049.10 578006.70

67 Uosis 26 6065048.89 578007.22

68 Uosis 20 6065056.96 578004.48

69 Uosis 20 6065056.88 578004.31

70 Uosis 20 6065056.74 578004.47

71 Uosis 23 6065056.88 578003.54

72 Uosis 22 6065038.51 578013.93

73 Uosis 20 6065038.72 578013.21

74 Uosis 25 6065033.16 578014.00

75 Uosis 22 6065032.93 578013.61

76 Uosis 20 6065026.97 578010.76

77 Uosis 21 6065026.55 578010.02

78 Uosis 20 6065017.62 578012.73

79 Uosis 20 6065017.99 578005.20

80 Uosis 20 6065018.55 578005.34

81 Uosis 25 6065021.82 577998.94

82 Uosis 20 6065022.62 577998.76

83 Uosis 22 6065021.68 577998.51

84 Uosis 22 6065010.95 578004.31

85 Uosis 22 6065001.09 578011.37

86 Uosis 20 6065002.23 578011.41

87 Uosis 20 6065001.24 578013.99

88 Uosis 23 6065006.23 578016.06

89 Uosis 20 6064995.64 578014.93

90 Uosis 21 6064979.58 578015.68

91 Drebulė 20 6064973.16 578015.26

92 Drebulė 20 6064973.67 578017.06

93 Uosis 20 6064967.02 578017.38

94 Uosis 26 6064960.20 578016.64

95 Uosis 25 6064949.65 578016.34

96 Uosis 23 6064939.83 578017.47

97 Uosis 25 6064939.66 578016.68

98 Uosis 55 6064936.93 578027.96

99 Uosis 21 6064942.79 578027.32

100 Uosis 25 6064947.31 578026.04

101 Uosis 22 6064948.27 578026.67

102 Uosis 25 6064950.64 578027.37

103 Uosis 30 6064956.40 578026.06

104 Uosis 20 6064959.91 578026.18

105 Uosis 20 6064959.37 578026.30

106 Uosis 25 6064958.71 578030.85

107 Uosis 22 6064957.44 578031.08

108 Drebulė 50 6064969.19 578029.32

109 Drebulė 40 6064969.97 578034.75

110 Ąžuolas 28 6064963.55 578034.65

111 Ąžuolas 20 6064976.87 578035.78

112 Uosis 24 6064976.02 578030.14

113 Uosis 20 6064980.57 578024.66

114 Uosis 27 6064986.58 578025.73

115 Pušis 20 6064985.10 578032.69

116 Eglė 22 6064983.47 578035.55

117 Pušis 22 6064989.45 578032.58

118 ??????? 22 6064990.66 578036.11

119 Pušis 20 6064991.76 578029.23

120 Pušis 21 6064997.04 578030.30

121 Beržas 35 6064997.64 578036.11

122 Pušis 26 6065002.80 578032.31

123 Pušis 28 6065006.55 578031.88

124 Gluosnis 23 6065011.41 578036.73

125 Uosis 22 6064918.30 578017.69

126 Uosis 23 6064917.74 578014.59

127 Uosis 24 6064917.30 578012.95

128 Uosis 27 6064917.07 578013.53

129 Uosis 30 6064916.58 578013.89

130 Uosis 24 6064909.69 578026.75

131 Uosis 30 6064908.86 578019.54

132 Uosis 21 6064908.42 578019.39

133 Uosis 20 6064905.64 578019.08

134 Uosis 24 6064903.70 578031.60

135 Uosis 30 6064903.31 578031.87

136 Uosis 27 6064901.82 578019.01

137 Uosis 32 6064901.88 578018.44

138 Uosis 30 6064898.54 578013.94

139 Uosis 27 6064899.12 578013.09

140 Uosis 40 6064901.40 578007.17

141 Uosis 24 6064900.39 578005.51

142 Uosis 25 6064902.89 578005.95

143 Uosis 25 6064903.04 578005.08

144 Uosis 24 6064902.90 578004.70

145 Uosis 21 6064890.27 578001.11

146 Uosis 25 6064889.72 578000.79

147 Uosis 30 6064889.69 578000.05

148 Drebulė 40 6064878.79 577995.76

149 Uosis 22 6064876.59 577999.40

150 Uosis 30 6064878.85 578009.00

151 Uosis 30 6064878.09 578013.05

152 Beržas 20 6064884.17 578039.79

153 Uosis 23 6064879.30 578029.82

154 Uosis 21 6064878.80 578030.32

155 Uosis 23 6064876.37 578031.31

156 Uosis 23 6064875.99 578031.00

157 Uosis 20 6064875.66 578030.75

158 Uosis 20 6064873.99 578029.63

159 Uosis 28 6064866.85 578028.88

160 Uosis 29 6064869.78 578018.83

161 Uosis 20 6064869.43 578019.12

162 Uosis 25 6064869.19 578018.71

163 Klevas 20 6064867.97 578012.94

164 Uosis 22 6064862.69 578029.95

165 Uosis 20 6064861.11 578028.46

166 Uosis 22 6064855.79 578032.11

167 Uosis 25 6064854.05 578032.97

168 Uosis 20 6064853.47 578033.16

169 Beržas 20 6064844.98 578034.61

170 Uosis 20 6064843.76 578029.87

171 Uosis 20 6064844.47 578019.90

172 Uosis 24 6064845.02 578019.86

173 Uosis 24 6064845.27 578019.12

174 Uosis 20 6064849.78 578019.38

175 Uosis 25 6064850.00 578019.03

176 Uosis 21 6064853.91 578017.80

177 Uosis 27 6064855.48 578018.34

178 Uosis 27 6064856.59 578017.47

179 Uosis 23 6064856.51 578016.70

180 Uosis 30 6064856.84 578016.31

181 Uosis 25 6064857.13 578016.74

182 Uosis 30 6064857.52 578016.50

183 Uosis 21 6064851.74 578006.93

184 Uosis 38 6064851.60 578005.97

185 Uosis 20 6064851.07 578006.32

186 Uosis 20 6064846.99 578005.58

187 Uosis 21 6064847.20 578005.14

188 Drebulė 28 6064866.73 577975.84

189 Beržas 24 6064866.30 577975.34

190 Beržas 22 6064875.82 577961.15

191 Beržas 20 6064878.08 577960.15

192 Beržas 21 6064879.40 577963.88

193 Beržas 21 6064879.63 577964.34

194 Beržas 21 6064879.67 577964.99

195 Drebulė 22 6064879.91 577964.39

196 Beržas 20 6064880.12 577963.37

197 Beržas 27 6064890.86 577972.41

198 Drebulė 24 6064896.73 577962.79

199 Drebulė 20 6064898.53 577963.58

200 Drebulė 23 6064901.03 577964.36

201 Drebulė 30 6064899.96 577965.52

202 Drebulė 26 6064899.00 577969.20

203 Beržas 24 6064900.05 577968.32

204 Uosis 23 6064902.27 577968.11

205 Uosis 20 6064907.01 577959.28

206 Uosis 21 6064912.59 577972.60

207 Uosis 22 6064913.95 577978.93

208 Beržas 35 6064916.75 577974.50

209 Uosis 22 6064916.96 577972.99

210 Drebulė 23 6064917.57 577974.40

211 Uosis 20 6064924.92 577977.71

212 Uosis 25 6064926.44 577973.80

213 Uosis 25 6064926.81 577977.63

214 Pušis 20 6064929.39 577992.52

215 Drebulė 23 6064933.15 577975.78

216 Uosis 25 6064933.64 577979.35

217 Uosis 20 6064936.04 577977.74

218 Uosis 25 6064940.73 577982.00

219 Uosis 25 6064940.98 577981.72

220 Drebulė 20 6064940.55 577971.29

221 Drebulė 30 6064943.77 577971.72

222 Beržas 26 6064944.80 577968.91

223 Beržas 32 6064945.54 577967.69

224 Drebulė 30 6064945.92 577971.29

225 Beržas 22 6064949.52 577959.62

226 Beržas 26 6064949.87 577962.32

227 Uosis 25 6064948.07 577978.50

228 Uosis 23 6064948.93 577978.53

229 Uosis 20 6064951.68 577976.34

230 Uosis 20 6064952.65 577975.87

231 Uosis 21 6064956.13 577979.13

232 Uosis 20 6064953.67 577986.54

233 Uosis 25 6064953.61 577987.94

234 Uosis 20 6064966.70 577978.36

235 Uosis 21 6064961.96 577967.77

236 Uosis 23 6064962.32 577967.59

237 Uosis 24 6064974.31 577965.45

238 Uosis 50 6064975.61 577975.92

239 Uosis 28 6064975.98 577975.20

240 Drebulė 22 6064994.56 577969.17

241 Drebulė 25 6064998.36 577963.17

242 Drebulė 22 6064998.57 577964.06

243 Drebulė 20 6064999.25 577963.99

244 Drebulė 22 6065000.43 577961.85

245 Drebulė 22 6065006.68 577960.53

246 Drebulė 20 6065004.05 577976.18

247 Drebulė 22 6065035.45 577966.58

248 Drebulė 30 6065043.32 577977.35

249 Drebulė 25 6065043.50 577976.63

250 Drebulė 22 6065069.33 577965.81

251 Drebulė 25 6065070.47 577966.87

252 Uosis 23 6065069.00 577972.34

253 Uosis 30 6065069.77 577974.35

254 Uosis 22 6065146.43 577991.08

255 Uosis 22 6065147.12 577990.76

256 Uosis 25 6065147.45 577991.03

257 Drebulė 24 6065170.09 577991.60

258 Uosis 20 6065178.88 577980.89

259 Drebulė 22 6065182.99 577989.08

260 Uosis 23 6065204.37 577988.37

261 Uosis 20 6065206.57 577983.88

262 Uosis 20 6065206.73 577982.43

263 Uosis 20 6065208.83 577991.22

264 Uosis 22 6065209.33 577991.44
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A14.2
9,37 m2
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A14.4
3,34 m2
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A13.1
16,91 m2
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11,51 m2
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A6.1
16,36 m2

A6.2
10,57 m2

A6.3
3,63 m2

A6.4
1,49 m2

N1 1 N1 1

N
1 

2

N
2 

2

N1 Plotai 2a
BUTO NUMERIS

A1 - 1 KAMBARIO BUTAS
A2 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A3 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A4 - 1 KAMBARIO BUTAS
A5 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A6 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A7 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
A8 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A9 - 1 KAMBARIO BUTAS
A10 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A11 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A12 - 1 KAMBARIO BUTAS
A13 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A14 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
A15 - 1 KAMBARIO BUTAS
A16 - 1 KAMBARIO BUTAS
A KORIDORIUS
A LAIPTINĖ

PLOTAS
24,38
32,56
35,02
25,10
37,18
32,05
55,93
42,74
30,65
39,80
34,16
25,72
37,16
56,77
24,41
30,93
64,52
19,67
648,75 m²

N1-F N1-F
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DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ (6.3) TALINO G.,
VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

Trečias aukštas M1:200

SPV

Andrius Vilčinskas

Vaida Šulskutė

Arch.

Arch.

PDV Daugiabučiai gyvenamieji pastatai (6.3)

CL-TA-20-PP_SA_N1UAB "Teratus"

A. DagelisA2122
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+6.20
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N1 1 N1 1

N
1 

2

NR.A14
3K

56.77

NR.A16
1K

30.93

NR.A15
1K

24.68

NR.A13
2K

37.25

NR.A12
1K

25.47

NR.A11
2K

34.22

NR.A10
2K

39.80

NR.A9
1K

30.65

NR.A7
3K

55.92

NR.A8
2K

42.74

NR.A6
2K

32.05

NR.A5
2K

37.19

NR.A4
1K

25.10

NR.A1
1K

24.38

NR.A3
2K

35.02

NR.A2
2K

32.56

K-A4
14,46 m2

K-A2
18,51 m2

K-A1
14,40 m2

K-A3
17,15 m2

l-A1
9,92 m2

L-A2
9,75 m2

A16.1
27,81 m2A16.2

3,12 m2

A15.1
19,91 m2

A15.2
4,50 m2A14.1

28,31 m2

A14.2
9,37 m2

A14.3
12,01 m2

A14.4
3,34 m2

A14.5
3,74 m2

A13.1
16,91 m2

A13.2
13,10 m2

A13.3
5,01 m2

A13.4
2,14 m2

A9.1
25,51 m2

A9.2
5,14 m2

A12.1
20,97 m2

A12.2
4,75 m2

A10.1
22,61 m2

A10.2
10,86 m2

A10.3
6,33 m2

A11.1
20,19 m2

A11.2
8,99 m2

A11.3
4,98 m2

A8.1
23,27 m2

A8.2
9,94 m2

A8.3
4,92 m2

A8.4
4,61 m2

A7.1
18,34 m2

A7.2
12,98 m2

A7.3
11,47 m2

A7.4
4,54 m2

A7.5
3,47 m2

A7.6
5,13 m2

A5.1
18,82 m2

A5.2
11,51 m2

A5.3
2,36 m2

A5.3
4,49 m2

A4.1
20,98 m2

A4.2
4,12 m2

A3.1
21,75 m2

A3.2
8,95 m2

A3.3
4,32 m2

A2.1
20,84 m2

A2.2
4,31 m2

A2.3
7,41 m2

A1.1
19,88 m2

A1.2
4,50 m2

A6.1
16,36 m2

A6.2
10,57 m2

A6.3
3,63 m2

A6.4
1,49 m2

N1 Plotai 3a
BUTO NUMERIS

A1 - 1 KAMBARIO BUTAS
A2 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A3 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A4 - 1 KAMBARIO BUTAS
A5 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A6 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A7 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
A8 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A9 - 1 KAMBARIO BUTAS
A10 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A10 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
A10 - 4 KAMBARIŲ BUTAS
A11 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A12 - 1 KAMBARIO BUTAS
A13 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
A14 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
A15 - 1 KAMBARIO BUTAS
A16 - 1 KAMBARIO BUTAS
A KORIDORIUS
A LAIPTINĖ

PLOTAS
24,38
32,56
35,02
25,10
37,18
32,05
55,93
42,74
30,65
22,61
10,86
6,33
34,16
25,72
37,16
56,77
24,41
30,93
64,52
19,67
648,75 m²
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Pjūvis 1-1  M1:100

SPV
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Vaida Šulskutė

Arch.

Arch.

PDV Daugiabučiai gyvenamieji pastatai (6.3)
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A. DagelisA2122

300 6 810 440

+1,550

+4,650

+7,750

+10,850

+13,950

+18,200

+18,780
+19,200=+189,600

2 
70

0
40

0
2 

70
0

40
0

2 
70

0
40

0
2 

70
0

40
0

2 
70

0
40

0
2 

70
0

58
0

-3,100

-0,800

±0,000 = +170,400

+2,700

+3,100

+5,800

+6,200

+8,900

+9,300

+12,000

+12,400

+15,100

+15,500

+18,200

+18,780
+19,200=+189,600

2 A

3 A

4 A

5 A

6 A

1A

-1A



Pr
oj

ek
to

da
lis

V.
Pa

va
rd

ė
Pa

ra
ša

s
D

at
a

IŠLEIDIMO DATA

KVAL.
PATV.

DOK. NR.

LAPŲLAPAS

LT

LAIDA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

ProjekƟniai pasiūlymai0

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATYTOJAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

UAB „Cloud Architektai‟
KonsƟtucijos pr. 21B, Quadrum
South, 6 aukštas
į.k. 303231136,
Tel. +37068790457
info@cloudarchitektai.lt

A. Dagelis

cloud
architecture+urban design

A2122

1 1

2021-01-05

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ (6.3) TALINO G.,
VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

Pjūvis 2-2  M1:100

SPV

Andrius Vilčinskas
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27,623 m2

B18.2
8,242 m2

B18.4
3,400 m2

B18.3
1,734 m2

B16.1
4,279 m2

B16.2
2,028 m2

B16.3
24,514 m2

B14.2
4,302 m2

B14.1
26,356 m2

B12.3
12,248 m2

B12.4
10,827 m2

B12.5
10,140 m2

B12.6
5,013 m2

B12.1
25,602 m2

B6.2
4,894 m2

B13.6
12,072 m2

B13.5
10,643 m2

B13.3
5,013 m2

B13.1
25,377 m2

B6.2
4,894 m2

B13.4
9,963 m2

L-B1
7,580 m2

L-B2
9,568 m2

B4.1
22,270 m2

B3.1
17,916 m2

B3.4
1,796 m2

B8.2
2,629 m2

N
1 

2

N
2 

2

N2 1 N2 1 N2 Plotai 2a
BUTO NUMERIS

B1 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B1 LAIPTINĖ
B2 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
B2 LAIPTINĖ
B3 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B4 - 1 KAMBARIO BUTAS
B5 - 2 KAMBARIO BUTAS
B6 - 1 KAMBARIO BUTAS
B6 - 9 KAMBARIŲ BUTAS
B7 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B8 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B9 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B10 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B11 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
B12 - 4 KAMBARIŲ BUTAS
B13 - 4 KAMBARIŲ BUTAS
B14 - 1 KAMBARIO BUTAS
B15 - 1 KAMBARIO BUTAS
B16 - 1,5 KAMBARIO BUTAS
B17 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
B18 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B19 - 1 KAMBARIO BUTAS
B KORIDORIUS
B SANDĖLIUKAI

PLOTAS
37,10
7,58
47,80
9,57
34,48
26,76
48,59
32,57
4,89
49,15
50,05
33,94
46,06
42,48
68,72
63,06
30,66
28,48
30,82
54,85
40,99
28,51
101,56
25,44
944,11 m²
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DOKUMENTO ŽYMUO

UAB „Cloud Architektai‟
KonsƟtucijos pr. 21B, Quadrum
South, 6 aukštas
į.k. 303231136,
Tel. +37068790457
info@cloudarchitektai.lt

A. Dagelis

cloud
architecture+urban design

A2122

1 1

2020-12-14

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ (6.3) TALINO G.,
VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

Ketvirtas aukštas M1:200

SPV

Andrius Vilčinskas

Vaida Šulskutė

Arch.

Arch.

PDV Daugiabučiai gyvenamieji pastatai (6.3)

CL-TA-20-PP_SA_N2UAB "Teratus"

A. DagelisA2122

N1-F N1-F

N1-1 N1-2 N1-3 N2-AN2-A

N2-DN2-D

N2-EN2-E

N2-BN2-B

N2-CN2-C

N2-1

N2-1

N2-2

N2-2

N2-4

N2-4

N2-4

N2-4

13
,1

3

23,38

2,93 2,96 2,64 2,87 3,15 2,52 3,36 2,52

20
,4

4
12

,5
5

13
,6

8

46
,6

7

6,91 9,22 15,39

31,52

20
,4

4
12

,5
5

13
,6

8
8,
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5,
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60

,4
5

3,
25

0,
14

2,
60

0,
14

2,
60

0,
21

3,
31

6,44 0,14 2,80
0,14

2,60
0,21

2,06 0,21 6,54 0,21 3,03
0,14

2,57 0,14 5,67

1,
40

0,21 3,10 0,14 3,52 0,30

3,50 0,14 2,26 0,21 3,86 0,14 2,58 0,21 5,16 0,21 3,31 0,21 2,60 0,14 3,30 0,21 4,86

4,
47

0,
21

6,
72

0,
21

3,
46

3,
26

6,
72

0,
21

3,
03

0,
14

4,
97

0,
21

3,
91 3,

31

0,
44

2,
70

0,
14

2,
60

0,
14

5,
74

0,
21

5,
66

0,
21

2,
60

0,
21

2,
60

0,
14

3,
30

0,
21

5,
44

0,
443,37 0,14 3,39 0,21 3,46 0,14 3,37

5,
58

0,
14

3,
17

0,
21

5,
39

0,
21

5,
30

0,
21

2,
60

0,
14

3,
30

0,
21

5,
44

4,14 0,21 5,38 0,21 4,15

1,
40

0,
44

5,
44

0,
21

5,97

5,97

5,90

5,90

3,87 0,14 1,89
0,21

1,80
0,21

1,93 0,14 3,90

5,90

5,97

+9,300

+9,300

+9,300

N
1 

2

N
2 

2

N2 1 N2 1

NR.B7
2K

50.04

NR.B8
2K

41.77

NR.B10
2K

36.05

NR.B11
2K

48.91

NR.B14
1K

28.48

NR.B16
3K

54.97

NR.B18
1K

28.35

NR.B6
2K

39.31
NR.B5

1K
28.52

NR.B4
1K

26.91

NR.B1
2K

41.77

NR.B2
3K

50.04

NR.B3
2K

34.85

NR.B9
2K

32.11
NR.B12

2K
48.91

NR.B13
1K

28.35

NR.B15
1K

28.35

NR.B17
2K

48.91

B15.2
25,156 m2

B18.2
25,602 m2

B16.3
3,692 m2

K-B1
38,128 m2

K-B2
17,385 m2

K-B3
19,767 m2

B15.2
3,320 m2

B16.3
3,121 m2

B16.3
29,654 m2

B16.3
11,205 m2

B16.3
7,306 m2

B8.1
27,009 m2

B8.1
4,945 m2 B8.1

10,533 m2

B6.3
2,981 m2

B6.3
4,651 m2

B6.3
25,928 m2

B5.2
3,589 m2

B4.1
1,637 m2

B4.1
2,846 m2

B1.3
22,539 m2

B1.3
4,539 m2B1.3

10,017 m2

B3.4
9,152 m2

B3.4
9,152 m2

B3.4
25,811 m2

B3.4
3,712 m2

B3.1
17,916 m2

B3.1
8,538 m2

B3.1
4,420 m2

B9.2
10,140 m2

B9.4
5,013 m2

B18.1
2,886 m2

B9.2
16,714 m2

B10.2
23,207 m2

B10.2
10,477 m2

B10.2
3,508 m2

B13.1
4,302 m2

B13.1
26,356 m2

B15.1
4,279 m2

B15.1
24,514 m2

B15.1
2,028 m2

B17.1
27,665 m2

B17.1
3,604 m2

B17.1
1,734 m2

B17.1
8,242 m2

B5.2
2,201 m2

B5.2
22,415 m2

B3.1
1,796 m2

B3.1
1,796 m2

B12.2
4,909 m2

B12.2
10,067 m2

B12.2
16,490 m2

B11.2
3,508 m2

B11.2
10,300 m2

B11.2
23,023 m2

B7.3
23,557 m2

B7.3
11,400 m2

B7.3
5,946 m2

B7.3
4,941 m2

L-B1
7,580 m2

L-B2
9,568 m2

B6.3
9,019 m2

B4.1
22,270 m2

N2 Plotai 4a
BUTO NUMERIS

B1 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B1 KORIDORIUS
B1 LAIPTINĖ
B2 KORIDORIUS
B2 LAIPTINĖ
B3 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B4 - 1 KAMBARIO BUTAS
B4 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
B5 - 1 KAMBARIO BUTAS
B6 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B7 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B8 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B9 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
B9 - 5 KAMBARIŲ BUTAS
B10 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B11 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B12 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B13 - 1 KAMBARIO BUTAS
B13 - 1 KAMBARIŲ BUTAS
B15 - 1.5 KAMBARIO BUTAS
B16 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
B17 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
B18 - 1 KAMBARIO BUTAS

PLOTAS
37,10
38,13
7,58
37,16
9,57
34,48
26,76
47,82
28,20
42,58
45,85
42,48
26,85
5,01
37,20
36,83
31,47
28,48
30,66
30,82
54,97
41,24
28,49
749,73 m²
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SPV
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Vaida Šulskutė

Arch.

Arch.

PDV Daugiabučiai gyvenamieji pastatai (6.3)

CL-TA-20-PP_SA_N2UAB "Teratus"

A. DagelisA2122

-0,400-0,400

±0,000 = +170,400

+2,700

+3,100

+5,800

+6,200

+8,900

+9,300

+12,000

+12,400

+15,100

+15,500

+18,120

+18,700

+19,200=+189,600

2,
70

0,
40

2,
70

0,
40

2,
70

0,
40

2,
70

0,
40

2,
70

0,
40

2,
62
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58

3,
10

2,
70

0,
40

2,
70

0,
40

2,
70

0,
40

2,
70

0,
40

2,
70

0,
40

2,
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0,
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-3,100

-0,400

±0,000 = +170,400

+2,700

+3,100

+5,800

+6,200

+8,900

+9,300

+12,000

+12,400

+15,100

+15,500

+18,120

+18,700

+19,200 = +189,600

0,44 1,30 0,44 8,00 0,14 3,98 0,21
0,22

0,21 1,63 0,21 6,54 0,21 3,03 0,14 8,38 0,44

-1,240

+1,705

+4,805

+7,905

+11,005

+14,105

1 A

2 A

3 A

4 A

5 A

6 A

-1A
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SPV

Andrius Vilčinskas
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Arch.

Arch.
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-3,100

-0,400

±0,000 = +170,400

+2,700

+3,100

+5,800

+6,200

+8,900

+9,300

+12,000

+12,400

+15,100

+15,500

+18,020

+18,600

+19,200=+189,600

0,14 1,40 0,21 15,11 0,14 2,60 0,21 2,60 0,14 3,36 0,21 1,36 0,14 5,41 0,21 1,83 0,14 2,60 0,21 4,74 0,21 1,40 0,14 1,98 0,21 4,30 0,14 1,23 0,21 5,44

3,50 0,14 1,20 0,14 1,93 0,21 1,83 0,14 2,60 0,21 4,72 1,63 2,12 0,21 2,60 0,14 1,56 0,14 1,23 0,21 5,44
0,14 1,40 0,21 1,80 0,21 6,72 0,44

-3,100

-0,400

±0,000 = +170,400
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+3,100
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+15,500

+18,120
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3 A

4 A
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17,32 m2
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1,
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1,
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0,
44

N3 Plotai -1 lygis
BUTO NUMERIS

C1 LIFTŲ HOLAS
C1 TAMBŪRAS
C2 LIFTŲ HOLAS
C2 TAMBŪRAS
C3 LIFTŲ HOLAS
C3 TAMBŪRAS
C TECHNINĖ PATALPA

PLOTAS
17,32
7,22
17,32
11,09
17,44
7,22
114,19
191,80 m²
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NR.C13
2K

44,36

NR.C16
2K

31,25

NR.C17
1K

30,30

NR.C19
1K

30,76

NR.C18
1K

29,95

NR.C20
3K

54,81

NR.C21
2K

40,26

NR.C22
2K

38,04

NR.C23
1K

35,23

NR.C24
2K

38,54

NR.C25
2K

34,34

NR.C26
3K

62,71

NR.C27
1K

33,15

NR.C28
1K

31,64

NR.C29
3K

52,49

NR.C30
1K

30,68

NR.C31
2K

36,66

NR.C32
2K

43,37

K-C1
13,641 m2

K-C2
19,533 m2

K-C5
11,214 m2

K-C1
10,528 m2

C3.1
30,582 m2

C4.1
16,656 m2

C6.2
4,522 m2

C17.1
23,868 m2

C19.1
26,756 m2

C16.1
22,594 m2

C11.2
3,432 m2

C10.1
25,220 m2

C18.1
26,049 m2

C21.2
4,628 m2

C5.1
25,298 m2

C32.1
27,856 m2

C31.1
23,530 m2

C30.1
26,204 m2

C22.1
16,817 m2

C1.3
4,144 m2

C2.2
6,970 m2

K-C4
32,201 m2

K-C1
31,136 m2

C23.1
28,857 m2

C26.2
11,154 m2

C24.4
4,420 m2

C25.1
22,560 m2

C29.1
25,827 m2

C27.1
26,132 m2

C28.1
25,467 m2

C12.1
24,783 m2

C13.2
4,420 m2

C20.1
24,128 m2

C7.1
29,236 m2

C7.1
26,358 m2

C9.1
23,416 m2

C2.5
9,948 m2

C2.1
28,803 m2

C2.3
8,560 m2

C2.4
1,714 m2

C1.1
22,508 m2

C1.2
1,150 m2

C32.2
3,892 m2

C32.4
4,420 m2

C32.3
7,202 m2

C31.4
7,436 m2

C31.3
2,088 m2

C31.2
3,600 m2

C29.2
7,496 m2

C29.6
7,152 m2

C29.4
1,763 m2

C29.5
7,152 m2

C29.3
3,103 m2

C30.2
4,480 m2

C22.2
4,576 m2

C22.5
3,198 m2

C22.4
10,244 m2

C22.3
3,198 m2

C28.2
3,179 m2

C28.3
2,992 m2

C27.2
2,543 m2

C27.3
4,482 m2

C23.2
2,312 m2

C23.3
4,063 m2

C26.6
11,154 m2

C26.5
4,862 m2

C26.3
4,862 m2

C26.4
5,311 m2

C26.1
25,384 m2

C24.2
2,992 m2

C24.1
18,548 m2

C24.3
12,584 m2

C25.2
7,944 m2

C25.3
3,840 m2

C20.5
9,042 m2

C20.6
1,842 m2

C20.4
10,296 m2 C20.3

4,709 m2

C20.2
4,793 m2

C21.1
19,604 m2

C21.4
2,903 m2

C21.3
13,131 m2

C18.2
2,400 m2

C18.3
1,502 m2

C19.2
4,000 m2

C17.3
4,000 m2

C17.2
2,432 m2

C10.2
2,250 m2

C10.3
1,440 m2

C11.5
6,420 m2

C11.1
21,384 m2

C11.4
9,256 m2

C11.3
3,432 m2

C16.2
5,356 m2

C16.3
3,296 m2

C12.2
4,223 m2

C13.1
23,918 m2

C13.4
3,147 m2

C13.3
3,147 m2

C13.5
9,724 m2

C9.3
11,440 m2

C9.4
2,706 m2

C9.5
2,706 m2

C9.3
4,802 m2

C7.2
1,952 m2

C7.3
3,936 m2

C7.4
5,610 m2

C7.3
10,558 m2

C7.5
3,230 m2 C7.2

8,736 m2

C6.1
18,106 m2

C6.3
9,724 m2C5.3

8,580 m2

C5.2
5,280 m2

C4.4
9,230 m2

C4.2
4,160 m2

C4.3
3,406 m2

C3.3
8,400 m2

C3.2
2,816 m2

L-C1
12,280 m2

L-C2
11,996 m2

LAIPTINĖ
13,108 m2

K-C3
17,264 m2

N3 1 N3 1

N
3 

2
N

3 
2

21,86

10
6,

10
37

,3
8

38
,3

2
30

,4
0

37
,3

8
38

,3
2

30
,4

0

21,86

6,20 15,66

5,70 16,38

N3 Plotai 2a
BUTO NUMERIS

C1 - 1 KAMBARIO BUTAS
C2 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
C3 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C4 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C5 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C6 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C7 - 1.5 KAMBARIO BUTAS
C8 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
C9 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C10 - 1 KAMBARIO BUTAS
C11 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C12 - 1 KAMBARIO BUTAS
C13 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C16 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C17 - 1 KAMBARIO BUTAS
C18 - 1 KAMBARIO BUTAS
C19 - 1 KAMBARIO BUTAS
C20 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
C21 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C22 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C24 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C25 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C26 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
C27 - 1,5 KAMBARIO BUTAS
C28 - 1 KAMBARIO BUTAS
C29 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
C30 - 1 KAMBARIO BUTAS
C31 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C32 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C KORIDORIUS
C LAIPTINĖ

PLOTAS
27,80
55,99
41,80
33,46
39,16
32,35
35,13
54,50
45,08
28,91
43,92
29,00
44,36
31,25
30,30
29,95
30,76
54,81
40,26
38,04
38,54
34,34
62,71
68,38
31,64
52,49
30,68
36,66
43,37
135,51
37,39
1 338,54 m²
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PATV.

DOK. NR.

LAPŲLAPAS

LT

LAIDA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

ProjekƟniai pasiūlymai0

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATYTOJAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

UAB „Cloud Architektai‟
KonsƟtucijos pr. 21B, Quadrum
South, 6 aukštas
į.k. 303231136,
Tel. +37068790457
info@cloudarchitektai.lt

A. Dagelis

cloud
architecture+urban design

A2122

1 1

2020-12-14

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ (6.3) TALINO G.,
VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

Ketvirtas aukštas M1:200

SPV

Andrius Vilčinskas

Vaida Šulskutė

Arch.

Arch.

PDV Daugiabučiai gyvenamieji pastatai (6.3)

CL-TA-20-PP_SA_N3UAB "Teratus"

A. DagelisA2122

N3-1

N3-1

N3-2

N3-2

N3-A N3-A

N3-B N3-B

N3-C N3-C
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8
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5
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21

2,
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0,21 6,54

6,74
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+9,300
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+9,300

N3 1 N3 1

N
3 

2
N

3 
2

NR.C2
3K

55,94

NR.C3
2K

42,51

NR.C1
1K

28,14

NR.C4
2K

32,94

NR.C5
2K

39,18

NR.C6
1K

31,78

NR.C7
1K

30,11

NR.C8
1K

26,86
NR.C9

2K
43,68

NR.C10
2K

38,86

NR.C11
1K

29,26

NR.C12
2K

43,37

NR.C13
2K

38,00

NR.C14
1K

30,30

NR.C15
1K

30,76

NR.C16
1K

29,99

NR.C17
3K

54,84

NR.C18
2K

39,21

NR.C20
2K

40,35

NR.C19
2K

38,02

NR.C21
2K

35,86

NR.C22
1K

27,25

NR.C23
1K

25,13

NR.C25
1K

30,86
NR.C24

1K
27,09

NR.C26
2K

36,66

NR.C27
2K

43,37

C3.1
31,259 m2

C4.1
19,188 m2

C6.2
4,256 m2

C14.1
23,868 m2

C15.1
26,756 m2

C13.2
25,164 m2

C12.2
9,230 m2

C11.1
25,575 m2

C16.1
26,049 m2

C18.1
28,286 m2

C5.1
25,298 m2

C7.1
24,416 m2

C9.4
12,480 m2

C17.2
10,075 m2

C20.3
4,342 m2

C27.1
27,856 m2

C21.1
23,096 m2

C26.1
23,530 m2

C25.1
26,380 m2

C19.13
4,562 m2

C22.1
24,259 m2

C23.1
22,144 m2

C24.1
25,465 m2

C1.3
4,144 m2

C2.2
6,970 m2

K-C1
13,641 m2

K-C2
15,249 m2

K-C3
14,290 m2

K-C4
11,214 m2

K-C5
13,712 m2

K-C6
10,528 m2

C8.2
2,640 m2

C10.1
28,209 m2

C1.1
22,854 m2

C1.2
1,150 m2

C2.5
9,948 m2

C2.1
27,828 m2

C2.3
9,158 m2

C2.4
2,026 m2

C3.2
2,667 m2

C3.3
8,580 m2

C4.4
8,892 m2 C4.3

2,640 m2

C4.2
2,224 m2

C5.2
5,280 m2

C5.3
8,603 m2

C7.3
3,168 m2

C7.2
2,520 m2

C6.1
27,522 m2

C8.1
22,422 m2

C8.3
1,800 m2

C9.2
2,231 m2

C9.1
24,286 m2

C9.3
4,680 m2

C10.3
6,760 m2

C10.2
3,893 m2

C12.2
4,048 m2

C12.2
30,086 m2

C13.2
6,760 m2

C13.2
1,390 m2

C13.2
1,390 m2

C13.2
3,296 m2

C11.2
2,250 m2

C11.3
1,440 m2

C14.3
2,432 m2

C14.2
4,000 m2

C15.2
4,000 m2

C16.2
2,400 m2

C16.3
1,536 m2

C17.1
28,038 m2

C17.3
5,094 m2

C17.15
7,462 m2

C17.14
2,088 m2

C17.16
2,088 m2

C18.2
4,160 m2

C18.3
6,760 m2

C20.1
26,858 m2

C20.4
6,760 m2

C20.2
2,392 m2

C21.3
8,228 m2

C21.4
1,474 m2

C21.2
3,060 m2

C22.2
2,992 m2

C19.1
16,817 m2

C19.5
3,198 m2

C19.2
3,198 m2

C19.4
10,244 m2

C23.2
2,992 m2

C24.2
2,992 m2

C25.2
4,480 m2

C26.2
3,600 m2

C26.3
2,088 m2

C26.4
7,436 m2

C27.2
3,892 m2

C27.3
4,420 m2

C27.4
7,202 m2

L-C1
12,280 m2

L-C2
11,996 m2

L-C3
13,108 m2

N3 Plotai 4a
BUTO NUMERIS

C1 - 1 KAMBARIO BUTAS
C2 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
C3  - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C4  - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C5  - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C6 - 1 KAMBARIO BUTAS
C7 - 1 KAMBARIO BUTAS
C8 - 1 KAMBARIO BUTAS
C9  - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C10  - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C11 - 1 KAMBARIO BUTAS
C12 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C13 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C14 - 1 KAMBARIO BUTAS
C15 - 1 KAMBARIO BUTAS
C16 - 1 KAMBARIO BUTAS
C17 - 3 KAMBARIŲ BUTAS
C18 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C19 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C20 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C21 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C22 - 1 KAMBARIO BUTAS
C23 - 1 KAMBARIO BUTAS
C24 - 1 KAMBARIO BUTAS
C25 - 1 KAMBARIO BUTAS
C26 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C27 - 2 KAMBARIŲ BUTAS
C KORIDORIUS
C LAIPTINĖ

PLOTAS
28,14
55,94
42,51
32,94
39,18
31,78
30,11
26,86
43,68
38,86
29,26
43,37
38,00
30,30
30,76
29,99
54,84
39,21
38,02
40,35
35,86
27,25
25,13
28,46
30,86
36,66
43,37
78,63
37,39
1 087,71 m²
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KVAL.
PATV.

DOK. NR.

LAPŲLAPAS

LT

LAIDA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

ProjekƟniai pasiūlymai0

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATYTOJAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

UAB „Cloud Architektai‟
KonsƟtucijos pr. 21B, Quadrum
South, 6 aukštas
į.k. 303231136,
Tel. +37068790457
info@cloudarchitektai.lt

A. Dagelis

cloud
architecture+urban design

A2122

1 1

2021-01-04

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ (6.3) TALINO G.,
VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

Pjūvis 1-1 M1:100

SPV

Andrius Vilčinskas

Vaida Šulskutė

Arch.

Arch.

PDV Daugiabučiai gyvenamieji pastatai (6.3)

CL-TA-20-PP_SA_N3UAB "Teratus"

A. DagelisA2122
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KVAL.
PATV.

DOK. NR.

LAPŲLAPAS

LT

LAIDA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

ProjekƟniai pasiūlymai0

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATYTOJAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

UAB „Cloud Architektai‟
KonsƟtucijos pr. 21B, Quadrum
South, 6 aukštas
į.k. 303231136,
Tel. +37068790457
info@cloudarchitektai.lt

A. Dagelis

cloud
architecture+urban design

A2122

1 1

2021-01-04

DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ (6.3) TALINO G.,
VILNIUJE, STATYBOS PROJEKTAS

Pjūvis 2-2  M1:100

SPV

Andrius Vilčinskas

Vaida Šulskutė

Arch.

Arch.

PDV Daugiabučiai gyvenamieji pastatai (6.3)

CL-TA-20-PP_SA_N3UAB "Teratus"

A. DagelisA2122
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